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Jeszcze do 10 sierpnia można zgłaszać gminy sprzyjające rowerzystom, ułatwiające i inwestujące w

rowerową infrastrukturę.

Ten ogólnopolski konkurs został zainicjowany przez Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze

(PTTK) w ramach Roku Turystyki Rowerowej w 2012 r. i ma na celu zebranie i spopularyzowanie

informacji o gminach, które w swoich działaniach uwzględniają potrzeby rowerzystów i promują

aktywny wypoczynek na rowerach, tworzą rowerową infrastrukturę, inicjują lub wspierają organizowanie

rowerowych imprez, wydają rowerowe mapy i przewodniki. Konkurs promuje gminy, które dbają o

bezpieczeństwo rowerzystów, wspierają akcje „Bądź bezpieczny na rowerze”, zachęcają do jazdy w

kaskach i kamizelkach odblaskowych, a także do znakowania rowerów.

Konkurs jest okazją do promocji gmin „przyjaznych rowerzystom”, ale również do dostrzeżenia

zaangażowania władz gmin, lokalnych stowarzyszeń i aktywistów działających na rzecz rozwoju

turystyki rowerowej w swoich okolicach.

Patronat honorowy sprawuje m.in. Ministerstwo Sportu i Turystyki, Ministerstwo Infrastruktury i

Budownictwa, Komenda Główna Policji oraz Związek Powiatów Polskich.

W konkursie przewiduje się następujące kategorie: gmina wiejska, gmina miejska, gmina miejsko-

wiejska i gmina miejska na prawach powiatu.

W zgłoszeniu udziału w konkursie należy podać: szczegółowy opis zrealizowanych inwestycji (m. in.

długość dróg, ścieżek rowerowych i oznakowanych szlaków, ilość urządzeń, miejsc postojowych) w

latach 2015 i 2016 w miarę możliwości z mapami i planami oraz dokumentacją fotograficzną, kopie

publikacji prasowych, wydawnictwa własne, adresy portali, wykaz zorganizowanych imprez (rajdy,

zloty) oraz informacje o innych działaniach uzasadniających starania o certyfikat, w tym o planowanych

na przyszły rok, a także o długofalowym planie utrzymania i konserwacji istniejącej infrastruktury

rowerowej.

Wypełnioną kartę zgłoszenia wraz z dokumentacją należy przesyłać do 10 sierpnia 2016 r. (decyduje data

stempla pocztowego) na adres zarządu PTTK w Warszawie.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi przez specjalnie powołane Jury. Natomiast laureaci w poszczególnych

kategoriach zostaną uhonorowani certyfikatami wręczonymi 30 września 2016 r., w trakcie

Międzynarodowych Targów Rowerowych Bike-Expo w Kielcach.

Przewidziane są także nagrody. Fundatorem jednej z nich jest Związek Powiatów Polskich, który dla

jednej z gmin przewiduje wykonanie aplikacji 3D promującej atrakcje dla rowerowych turystów.

Więcej szczegółów, w tym karty zgłoszeniowe znajdują się TUTAJ.

Serdecznie zachęcamy do udziału!
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